

SEKRETARIATANVISNINGAR



För att en innebandymatch ska kunna genomföras så behövs ett sekretariat bestående av **minst två** personer, en protokollförare och en tidtagare. Helst ska ytterligare någon person finnas med i sekretariat, speciellt om speaker används. Det är viktigt att sekretariatet är väl förberedda uppgiften.

MANUAL FÖR:

Protokollförare

Tidtagare

Speaker



**Svensk
Innebandy**

Protokollförare

Före match ska protokollföraren kontrollera att protokollet är korrekt ifyllt av båda lagen.

Logga in i m.ibis.innebandy.se via din mobil eller surfplatta. Matchnummer och kontrollkod för inloggning finns på matchprotokollet. Manual till iBIS finns separat.

Under match ska protokoll föras via iBIS över de händelser som sker i matchen. Som händelser räknas mål, straffslag, timeout och utvisningar. Protokollföraren ska endast notera uppgifter om målskytt, passningsläggare, utvisad spelare eller ledare, utvisningstid och orsak, meddelad från domaren.

Efter match kontrollerar protokollföraren matchresultat och fyller i publiksiffra.

Glöm inte att kontrollera om det är en "dubbelmatch". Då måste resultatet registreras i båda serierna.

Tidtagare

Tidtagarens uppgift är att sköta matchklockan. Inga andra uppgifter ska läggas på denne. Tidtagaren ska kontrollera att matchklockan fungerar och är rätt programmerad. Det är viktigt att tidtagare är väl insatt i hur den aktuella matchklockan fungerar.

Speltiden är 2x20 med 5 minuters paus. Tiden ska räknas från 00.00 och uppåt.

Matcherna spelas med effektiv tid. Tiden stoppas vid samtliga avblåsningar. Då matchtiden stoppats ska tiden startas då bollen spelas på nytt av spelare. Under straffslags genomförande ska matchklockan stå still, och startas först då straffslaget har genomförts och tekning sker efter domares signal.

Sekretariatet ska upplysa ev. utvisad spelare om vilken tid som utvisningen upphör.

Speaker

Speaker ska förmedla information om matchen till publik, spelare och ledare. Informationen ska lämnas med saklighet och gott omdöme. Det är inte OK att på något sätt förlöjliga något lag eller spelare och att överdrivet hylla eller favorisera det ena laget.

Före match bör speaker hälsa publik, spelare och domare välkomna, samt läsa laguppställningar. Inför samtliga matcher ska även en ljudfil från Västernorrlands innebandyförbund spelas upp.



Skanna QR-kod för ljudfil

Under match ska speaker lämna information om målskyttar, passningsläggare och utvisade spelares namn och nummer, samt informera om utvisningstidens längd och orsak. Den information som lämnas av domaren får ej förvanskas. Speaker ska även meddela när lag blivit fulltaliga, alternativt spelar med fyra utespelare. Dessutom ska speaker meddela när en (1) minut återstår av perioden och när tre minuter återstår av matchen.